
                                                       Zarządzenie Nr 7/2023 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie określenia zasad przekazywania i rozliczania w 2023 r. dotacji przedmiotowej                 

z budżetu Gminy Dobrzany dla  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1, art. 219 ust. 1 i ust. 4, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia         

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz  § 45 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1718), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące zasady przekazywania i rozliczania w 2023 r. dotacji 

przedmiotowej, zwanej dalej „dotacją,” dla samorządowego zakładu budżetowego - 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach: 

  1) dotacja przekazywana będzie w trakcie roku budżetowego na rachunek zakładu 

budżetowego, kwartalnie w terminie do 25 dnia  pierwszego miesiąca kwartału,                   

w transzach zgodnych z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia; 

2) wysokość środków  na dotację została ustalona w uchwale Nr XLIII/405/22 z dnia           

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2023; 

3) podstawą udzielenia dotacji jest uchwała Nr XLIII/407/22 Rady Miejskiej                      

w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki dotacji dla 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach na 

dofinansowanie kosztów sprzątania i odśnieżania miasta Dobrzany, w tym koszenie 

placów, parków miejskich, z wyłączeniem sprzątania i odśnieżania dróg i chodników 

powiatowych. 

 

§ 2. Termin wykorzystania dotacji ustala się do dnia 31 grudnia 2023 r.                                                                                                                                

 

§ 3. Rozliczenia dotacji należy dokonać w terminie do 31 stycznia 2024 r.       

 

§ 4. W przypadku, gdy kwota przekazanej dotacji jest wyższa niż wynika z rozliczenia, zakład 

budżetowy ma obowiązek zwrócić kwotę dotacji niewykorzystanej w terminie do dnia    

31 stycznia 2024 r. 

 

§ 5. Za prawidłowe wykorzystanie i rozliczenie dotacji odpowiedzialny jest Dyrektor Zakładu 

Gospodarki  Komunalnej w Dobrzanach. 

 

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobrzany.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia                     

2023 r. 

 

                             

                                                                                                         Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                             /-/ Paweł Filip 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                              

Załącznik  

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 7/2023 

                                                                                                        Burmistrza Dobrzan                              

z dnia  16 stycznia 2023 r. 

 

 

 

                          Harmonogram przekazywania transz dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Dobrzanach w 2023 r. 

 

 

                         Kwota dotacji  88.576 m2  x  stawka 1,44 zł  =  127.549,44 zł 

 

Lp. Termin przekazania Kwota 

1. do 25 stycznia 2023 r.              31.887,36  zł. 

2. do 25 kwietnia 2023 r.              31.887,36  zł 

3. do 25 lipca  2023 r.              31.887,36  zł 

4. do 25 października 2023 r.              31.887,36  zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


